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 نجات نوجوان از چنگ گروگانگیران
 فرمانده انتظامی شهرستان شادگان گفت: پلیس در یک 
عملیات هماهنگ شده در 2 استان، دو گروگانگیر را دستگیر 
و نوجوان ربوده شده را سالم به خانواده بازگرداند. سرهنگ 
سید قاسم موسوی از آزادی موفقیت آمیز یک نوجوان ۱۶ 
گروگانگیران خبر  ساله پس از عملیات ضربتی پلیس علیه 
داد. موسوی افزود: پس از دریافت گزارش ربوده شدن یک 
گاهی بلافاصله وارد  نوجوان در شادگان، تیم های پلیس آ
عمل شدند. به گفته وی، مأموران با استفاده از روش های 
کتیک های ویژه موفق به شناسایی دو متهم شدند  فنی و تا
گانه  جدا عملیات  دو  در  قضائی،  مراجع  هماهنگی  با  و 
در شهرستان شادگان و استان فارس، آن ها را غافلگیرانه 
دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شادگان انگیزه گروگانگیران 
را »دریافت پول« عنوان کرد و افزود: پس از بازداشت متهمان، 
نوجوان آزاد شده از استان فارس به خانواده اش تحویل 

داده شد.

کشف 24 دستگاه ماینر 

جانشین فرمانده انتظامی استان خوزستان از کشف 24 
دستگاه ماینر استخراج گر ارز دیجیتال به ارزش 24 میلیارد 
ریال در اهواز خبر داد. سردار حجت سفیدپوست اظهار 
داشت: ماموران کلانتری ۱2 شهرستان اهواز حین گشت زنی 
به یکدستگاه خودروی پراید مشکوک و با عایت حقوق 
شهروندی و استفاده از علائم هشداردهنده آن را متوقف 
کردند. وی افزود: ماموران پلیس در بازرسی از خودروی 
دیجیتال  ارز  استخراج  ماینر  دستگاه   24 تعداد  توقیفی 
کردند. جانشین فرمانده انتظامی استان  کشف  غیرمجار 
خوزستان با بیان اینکه کارشناسان ارزش تجهیزات را بالغ بر 
24 میلیارد ریال برآورد کردند، گفت: در این ارتباط یک متهم 

پس از تشکیل پرونده به اداره تعزیرات حکومتی معرفی شد.

 دستگیری قاتل متواری
قاتل  دستگیری  از  مرکزی  استان  گاهی  آ پلیس  رئیس 
گاهی  گاهان پلیس آ کی در عملیات کارآ خانم 5۱ ساله ارا
گاه کامیار چهری  ک خبر داد. سرهنگ کارآ در شهرستان ارا
بیان داشت: در پی وقوع یک فقره قتل عمد خانم 5۱ ساله 
گاهان اداره  ک بلافاصله تیمی مجرب از کارآ در شهرستان ارا
گاهی استان مرکزی مسئول  مبارزه با جرایم جنائی پلیس آ
رسیدگی به موضوع و شناسایی و دستگیری قاتل شدند. وی 
گاهی استان مرکزی ضمن بررسی  گاهان پلیس آ افزود: کارآ
دقیق صحنه وقوع جرم و در تحقیقات فنی و تخصصی پلیس 
مظنون اصلی پرونده که همسر مقتول بود را شناسایی و متهم 
را پس از متواری شدن از صحنه جرم شناسایی و دستگیر 
گاهی استان تصریح کرد: در تحقیقات  کردند. رئیس پلیس آ
گاهان متهم پس از مواجهه با شواهد و  فنی و تخصصی کارآ
ادله پلیسی به قتل همسرش به دلیل اختلافات خانوادگی 
اعتراف کرد. سرهنگ چهری در پایان بیان داشت: متهم پس 
از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی و با صدرو قرار قضائی 

متناسب روانه ندامتگاه گردید. 

کــوتــاه

  پارچه های قاچاق 
به بازار نرسید

 فرمانده انتظامی استان فارس از توقیف 
یکدستگاه کامیون حامل پارچه های قاچاق 
2۶0 میلیارد ریال در شهرستان  به ارزش 
ملکی،  عزیزا...  سردار  داد.  خبر  کازرون 
ح برخورد با  اظهار داشت: در راستای طر
قاچاق، ماموران انتظامی شهرستان کازرون 
با اقدامات فنی از خبری مبنی بر حمل و 
قاچاق  کالای  زیادی  مقادیر  جابه جایی 
محورهای  در  کامیون  یکدستگاه  توسط 
مواصلاتی مطلع و بررسی موضوع را در دستور 
کار خود قرار دادند. وی افزود: ماموران پس 
از هماهنگی قضائی به محور مذکور اعزام 
و حین کنترل خودروهای عبوری، کامیون 
مذکور را شناسایی و با اقدامات فنی آن را 
استان  انتظامی  فرمانده  کردند.  متوقف 
فارس با بیان اینکه در بازرسی از این خودرو 
27 تن پارچه خارجی  کیسه به وزن   480
قاچاق کشف شد، تصریح کرد: کارشناسان 
ارزش اموال مکشوفه را 2۶0 میلیارد ریال 
برآورد کردند. سردار ملکی با اشاره به اینکه 
تحویل  قانونی  مراحل  سیر  برای  راننده 
مرجع قضائی شد، تصریح کرد: شهروندان 
می توانند در صورت مشاهده هرگونه موارد 
گزارش خود را به مرکز  مشکوک و قاچاق، 

فوریت های پلیسی ۱۱0 اعلام کنند. 
 

سارق به دام افتاد
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت 
از دستگیری سارقی خبر داد که با خودروی 
مسروقه در خیابان ها پرسه می زد و به 
دنبال سرقت دیگر بود. سرهنگ محمد 
افشار گفت: ماموران عملیاتی کلانتری ۱4۱ 
شهرک گلستان هنگام گشت زنی و بررسی 
راننده  به  خود،  استحفاظی  محدوده 
یکدستگاه خودروی سواری مشکوک و 
وی را تحت نظر قرار دادند. سرهنگ افشار 
ادامه داد: در خلال این کنترل نامحسوس، 
ک خودروی فرد مظنون مورد بررسی  پلا
قرار گرفت که مشخص شد مسروقه است 
و مدتی پیش از شرق تهران به سرقت رفته 
و در حال حاضر پلیس در پی دستگیری 
سارق آن است. وی گفت: با تعقیب راننده 
خودرو به وی دستور توقف داده شد اما 
راننده بدون توجه به دستور پلیس سعی 
ک از  کرد با انجام حرکات مارپیچ و خطرنا
محل متواری شود که این مساله به تعقیب 
و گریزی نه چندان طولانی منجر شده و در 
نهایت، این فرد مظنون به سرقت خودرو، 
کلانتری  به  به همراه خودرو  و  دستگیر 
منتقل شد. این مقام انتظامی اضافه کرد: 
کلانتری به جرم  متهم پس از انتقال به 
خود مبنی بر سرقت خودرو و محتویات 
خودرو و ۱4 فقره سرقت مشابه اعتراف 
کرد. این مقام پلیس گفت: با اعتراف این 
متهم، هشت نفر از مالباختگان با حضور 
در کلانتری از این متهم شکایت کردند و 
متهم پس از تکمیل پرونده راهی دادسرا 
شد. سرهنگ افشار از شهروندان خواست 
تا با رعایت هشدارهای پلیسی و ایمن کردن 
خودروهای خود و عدم پارک خودرو در 
محل های تاریک و خلوت از وقوع این نوع 

سرقت ها جلوگیری کنند.

گاهی تهران بزرگ از دستگیری متهمی خبر داد که    پلیس آ
بیش از 5 کودک زیر ۱5 سال را ربوده و بعد به آنها تجاوز کرده بود. 
گاهی تهران، از دستگیری  معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آ
که به جرم آدم ربایی و تجاوز به  متهم سابقه داری خبر داد 
کودکان در بازداشت پلیس است و با دستور قضائی، چهره متهم 
کیان بدون پوشش منتشر می شود.  برای شناسایی سایر شا
سرهنگ مرتضی نثاری گفت: اواخر سال گذشته بود که یکی از 
بیمارستان های تهران به پلیس خبر داد که آثار تجاوز و تعرض 
در یکی از بیماران که یک پسر چهارساله این بیمارستان بود؛ 
مشاهده شده است. بر اساس حساسیت موضوع، بلافاصله 
گاهان خبره اداره شانزدهم به بیمارستان مراجعه  تیمی از کارآ
گرفت. با  کار قرار  کردند و دستگیری این  متجاوز در دستور 

، این  اقدامات شبانه روزی همکارانم در روزهای پیش از نوروز
متهم که با سوءاستفاده از لباس شهرداری، کودکان را فریب داده 
و سوار موتورسیکلت خود کرده بود، بعد از تجاوز آنها را در خیابان 
رها می کرد، این فرد را شناسایی و دستگیر کردند. وی با ابراز 
تأسف از اینکه بازه سنی قربانیان این متهم زیر ۱5 سال است، 
ادامه داد: متهم قرص خواب آور در کیک می گذاشته و به کودکان 
می داده تا آنها بدون مقاومت در مقابل خواسته وی قرار گیرند. 
کی دارد اما بر اساس تصاویر تلفن همراه  کنون 5 شا این متهم تا
کیان بیشتر نیز بشود. البته این  او، به نظر می رسد تعداد شا
متهم چند سال قبل نیز به همین جرم دستگیر و بعد از تحمل 5 
سال زندان آزاد شده بود که دوباره به این اقدام دست زده است. 
گاهی تهران از والدینی که  معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آ

آثار این جرم در کودکان آنها دیده شده است درخواست کرد که 
حتما به پلیس مراجعه کنند و مطمئن باشند که هویت افراد 

محفوظ می ماند.
  لباسشهرداریمیپوشیدم

 متهم این پرونده، جوان 27 ساله ای بود که متاسفانه در 
گذشته نیز به خاطر تجاوز به فرد دیگری دستگیر و به مدت 5 
سال زندانی شده بود؛ اما بعد از دستگیری نیز مجددا اقدام به 
انجام این جنایت کرده و این بار به کودکان روی  آورده بود. این 
متهم در گفت وگو با ایسنا درباره روش انجام جرم خود می گوید: 
»من در محله های مختلف مثل افسریه و شوش با موتورسیکلتم 
دور میزدم تا بچه های تنها را پیدا کنم. بعد از شناسایی بچه ها و 
مطمئن شدن از اینکه تنها هستند؛ سراغشان می رفتم. من برای 
اینکه آنها به من اعتماد کنند لباس شهرداری می پوشیدم و به 
آنها می گفتم که سوار موتورم شوید تا شما را به مقصدتان برسانم 

و در خیابان تنها نمانید.«
 خودمقربانیتجاوزم

کثر بچه ها با همین یک جمله   این متهم ادامه می دهد: »ا
قانع می شدند و سوار موتورم می شدند بعد من آنها را به خانه ام 
ج از شهر است می بردم تا به مقصودم برسم.« وی در  که در خار
پاسخ به اینکه چگونه بچه ها در مقابل این اقدامات، مقاومتی 
کیک  داخل  خواب  قرص  »من  می کند:  اظهار  نمی کردند، 
می گذاشتم و می دادم که بچه ها بخورند تا هم داد و بیداد نکنند 
که همسایه ها متوجه شوند و هم اینکه می خواستم از آنها فیلم 
بگیرم.« این متهم که از قربانیان خود هنگام آزار و اذیت فیلم 
ک می گذاشته  نیز تهیه می کرده و در یک کانال تلگرامی به اشترا
است، می گوید که خود او نیز در کودکی بارها مورد تجاوز و آزار و 
اذیت از سوی یکی از نزدیک ترین اعضای خانواده خود قرار گرفته 
و اینچنین قصد داشته عقده های خود را روی دیگران خالی کند.

 متجاوز ۵ کودک تهرانی:

 بچه های تنها را پیدا می کردم 

شرور در مخفیگاهش بازداشت شد

دستگیری سارق منزل هنگام جابه جایی اموال مسروقه

 سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری یکی از اشرار محدوده ابوذر خبر داد 
و گفت: این متهم که از ترس پلیس و قانون در مخفیگاهش پنهان شده بود با تلاش پلیس 
دستگیر شد. سرهنگ کیانوش نظری بیان داشت: با وقوع یک فقره درگیری و ایجاد ناامنی 
، پیگیری موضوع  توسط یکی از اراذل و اوباش در محدوده حوزه استحفاظی کلانتری ۱۶۱ ابوذر
و دستگیری متهم در دستور کار ماموران قرار گرفت. وی اظهار کرد: ماموران پلیس با حضور 
در محل درگیری و با استفاده از شیوه های نوین پلیسی، موفق به شناسایی هویت و مخفیگاه 
این متهم شدند و با کسب مجوز از مقامات قضائی با مراجعه به محل اختفای متهم را غافلگیر 
و دستگیر کردند. وی افزود: متهم پس از انتقال به کلانتری به جرم خود مبنی بر سرقت، 
زورگیری و ایجاد رعب و وحشت برای شهروندان اعتراف کرد و به همراه پرونده تشکیل شده 

تحویل مقامات قضائی شد. وی ادامه داد: با اعتراف متهم و شناسایی وی، هشت نفر از این 
کیان دیگر در دستور کار پلیس قرار دارد. سرهنگ نظری  متهم شکایت کردند و شناسایی شا
به شهروندان توصیه کرد: شهروندان در صورت مشاهده هرگونه درگیری و ایجاد ناامنی توسط 

افراد مجرم سریعا موضوع را از طریق سامانه تلفنی ۱۱0 به پلیس اطلاع دهند.

از  پایتخت  پیشگیری  پلیس  هشتم  سرکلانتر   
دستگیری یک سارق منزل خبر داد و گفت: این متهم 
کام ماند.  در حال جابه جایی اموال مسروقه بود که نا
ماموران  داشت:  بیان  محمدی  عبدالرضا  سرهنگ 
گشت کلانتری ۱۱5 رازی، حین گشتزنی های هدفمند، 
ل  ج کردن اموالی از یکی از مناز فردی را در حال خار
مسکونی مشاهده کرده و برای بررسی موضوع به سمت 
وی اعزام شدند. وی ادامه داد: فرد مذکور به محض 
دیدن ماموران پلیس اثاثیه ای را که در حال جابه جایی 
کرده و با پای پیاده از محل متواری شد.  آن بود رها 
با تعقیب فرد متواری و با بی توجهی به دستور ایست 

پلیس؛ ماموران با شلیک هوایی او را متوقف و دستگیر 
کردند. این مقام انتظامی افزود: متهم به محل ارتکاب 
جرم بازگردانده شد و در بررسی های اولیه مشخص شد 
لات ساختمانی،  که قصد داشته اموالی از قبیل، شیرآ
و وانت  باند، ضبط و یکدستگاه دوچرخه را به خودر
کام مانده است.  خود منتقل کند که با حضور ماموران نا
سرهنگ محمدی اظهار کرد: با ضد و نقیض گویی های 
متهم، تلاش ماموران برای شناسایی مالک منزل مذکور 
ل  که در منز آغاز شد و دقایقی بعد مالک ساختمان 
یکی از اقوامش مهمانی بود سراسیمه به محل رسید و 
ضمن اعلام تشکر و رضایتمندی از اقدام ماموران برای 

کلانتری مراجعه  شکایت به همراه متهم و اموالش به 
کرد. وی بیان داشت: با بازجویی متهم در کلانتری، وی 
کیان اعتراف  به جرم خود مبنی بر سرقت اموال منزل شا
کرد و گفت: »با اطلاع از عدم حضور مالک در ساختمان 
اقدام به سرقت کردم اما از سوی پلیس دستگیر شدم«. 
پس از اعتراف پرونده وی برای رسیدگی به دادسرا 
توصیه  شهروندان  به  محمدی  سرهنگ  شد.  ارجاع 
کن خصوصی و  کرد با ارتقای سیستم های امنیتی اما
نصب دوربین های مداربسته و دزدگیر امکان سرقت را 
به حداقل برسانند و در صورت مشاهده هرگونه موارد 

مشکوک حتما به پلیس ۱۱0 اطلاع دهند.


